EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – PSS –01-02/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial no Cargo de Auxiliar de Saúde

Bucal.

  A PREFEITA MUNICIPAL DE COLINAS em exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado para Contratação Emergencial no Cargo de

Auxiliar de Saúde Bucal:

PONTUAÇÃO E RANKING

Processo Seletivo 02/2019 Auxiliar de Saúde Bucal

Insc. Nome  CPF
Data de

Nascimento

Total
de

Pontos

Formação /
Habilitação

Cursos Experiência Classificação

1 Fabiana dos Santos Dutra 827.049.530-15 05.07.1983  3,5 0,5  - 3,0 1º Lugar

2 Scheila Kremer Cassal 019.404.070-44 29.09.1990  0,5 0,5  -   2º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de junho de 2019.

             REGINA B. SULZBACH

           Prefeita Municipal em exercício

Registre-se e

Publique-se

Alécio Weizenmann

Sec. Adm. e Fazenda